Karta produktu: HELUSOUND 400

www.kable-sterownicze.pl

KABLE_
STEROWNICZE

biuro@kable-sterownicze.pl

it
3%

DANE TECHNICZNE
Zakres temperatury pracy

Napiecie pracy
Napigcie testu

Minimalny promien giecia

EBUDOWA

+ Zyla miedziana nieocynowana
+ lzolacja zyty: PVC

* Powtoka: PVC

+ Kolor powtoki: czarny

« Identyfikacja zyh:

2 zyly: czerwony, czarny
4 zyty: czerwony, niebieski, biaty, czarny

8 zyh: czerwony, niebieski, biaty, czarny, zielony, zotty, szary, fioletowy

Nrkat.

400082
400020
400091
11008533
400092
400093
400060
4000294

llosé dyt
x przekrdj mm?2

2x1,5
2x2,5
2xd,0
2x6,0
ax25
Axd,0
Bx2,5
Bx4,0

elastycznie od -10°C do +70°C
stacjonarnie od -30°C do +70°C
300V

1000V

elastycznie:

8 x & przewodu

przy utozeniu na state:

5 x & przewodu

Rezystancja przewodnika
Ohmi km

< 12,7
<79
<49
<33
<79
<49
<79

<49

HELUSOUND® 400 Lautsprecherkabel 2x1,5

= WEASCIWOSCI

» Odpornosc na promieniowanie UV

mZASTOSOWANIE

Wszystkie produkty nalezace do grupy HELUSOUND® 400
LOUDSPEAKER wyrdzniaja sie bardzo wysoka elastycznoscia,

a to za sprawg srednicy pojedynczego drutu 0,15 mm i bardzo
miekkie] powtoki zewnetrzne|. Przewody te s3 szczegolnie polecane
do zastosowan ruchomych, w studiach oraz w technologiach
konferencyjnych.

Srednica zewnetrzna Waga Cu Waga
ok.mm kg ! km ok. kgl km
6.8 23,8 73,4

7.5 48,0 106,9

9.4 76,8 163,7

.2 15,0 210,0

8.8 96,0 169,3

11,6 153.6 2724

13,5 1920 349,0

16,8 3072 5416
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